[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2013 года                                                                                              №  134

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.02.2011 г. № 7 «Об утверждении   положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции Постановлений от 15.08.11 г. № 28, от 28.10.11 г. № 37, от 25.01.12г. №1, от 03.12.2012г. №67 от 03.12.2012г, №5 от 25.01.13г.)

 В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 19 сентября 2013 года №695 «О повышении заработной платы работников областных государственных учреждений»

          п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 3 к постановлению  «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (в редакции Постановлений от 15.08.11г. №28, от 28.10.11г. №37, от 25.01.12г. №1, от 03.12.2012г. №67, №5 от 25.01.2013г.) №7 от 01.02.2011г. изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

         3.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кругловское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева

	                                                                        Приложение № 1

Тарификационный список работников

Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

по состоянию на 01.10.2013 г.
	1
	Наименование профессии

(должности)
	Водитель
	Уборщица

	Истопник

	Истопник

	Сторож

	Сторож

	2
	Наименование профессиональ-ной квалифика-

ционной группы
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профес-сии рабочих
	Общеотраслевые профес-сии рабочих
	Общеотраслевые профес-сии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих

	3
	Уровень профес-сиональной квалификацион-ной группы
	Второй уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень

	4
	Квалификационный уровень профессиональной квалифика-ционной группы
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификацио

нный уровень
	1-й квалификацио

нный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификацио

нный уровень

	5
	Базовый оклад (базовый должностной оклад), руб.
	3399,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00

	6
	Коэффициент объема работы по профессии
	1
	1
	1

	1

	1

	1

	7
	Оклад (должностной оклад), (гр.6 * гр.7)
	3399,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00
	2918,00

	8
	Коэффициент квалификационного класса
	0,25

	9
	Надбавка за классность, 25%
	850,00

	10
	Коэффициент режима работы
	0,50

	11
	Надбавка за особый режим работы, 50%
	1700,00

	12
	Доплата за работу с вредными условиями труда, 10%

	292,00

	13
	Доплата за работу в ночное время, 35%

	1021,00
	1021,00

	14
	Доплата до минимального размера оплаты труда

	1995,00
	2287,00
	2287,00
	1266,00
	1266,00

	15
	Доплата за совмещение профессий

	16
	Итого (месячный фонд заработной платы по тарификационному списку)
	5949,00
	5205,00
	5205,00
	5205,00
	5205,00
	5205,00

Подписи членов тарификационной комиссии:

Глава муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области, председатель комиссии ____________ Силаева Т.П.

Менеджер администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области _____________ Михайлова Е.В.

Специалист 1 категории администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ____________ Селихова И.А.